[image: ]

Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da Paraíba
Conselho Estadual de Educação da Paraíba

RESOLUÇÃO Nº 051/2021

RENOVA RECONHECIMENTO DO ENSINO EJA, DA EEEFM MANOEL ALVES CAMPO, NA RUA SENADOR RUI BARBOSA, 37. CENTRO, CONGO – PB, MANTIDA PELO CONSELHO DA ESCOLA, CNPJ: 01.759.205/0001-18.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e com fundamento no 040/2021, exarado no Processo nº 0004562-8/2019, oriundo da Câmara de Ensino Médio, Educação Profissional e Ensino Superior, e aprovado em Sessão Plenária realizada nesta data,
RESOLVE:

Art. 1º Renovar, pelo período de 6 (seis) o reconhecimento ensino EJA, da EEEFM Manoel Alves Campo, na cidade Congo - PB, mantida pelo conselho da escola, CNPJ: 01.759.205/0001-18
Art. 2ºA presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Sala das Sessões do Conselho Estadual de Educação, 29 de janeiro de 2021

ANTONIO ARRUDA DAS NEVES
Presidente em Exercício – CEE/PB

[bookmark: _Hlk64818440] ROBSON RUBENILSON DOS SANTOS FERREIRA
Relator

image1.jpeg
Somer Budts
PARAIBA

Governo do Estado